
Klenovice
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Soběslav GPS souřadnice: 49.278773N, 14.715657E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1398 (626 let) Katastrální výměra: 656 ha

Počet obyvatel: 680 PSČ: 392 01

Adresa URL: www.klenovice.cz

Počet obyvatel obce Klenovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 283 47 286 680

Historie počtu obyvatel obce Klenovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 283 47 286 18 680
1.1.2023 63 275 44 280 8 662
1.1.2022 58 276 44 276 1 654
1.1.2021 64 271 43 275 4 653
1.1.2020 61 268 48 272 14 649
1.1.2019 59 260 48 268 -10 635
1.1.2018 60 261 54 270 -2 645
1.1.2017 61 259 56 271 15 647
1.1.2016 59 255 62 256 16 632
1.1.2015 62 245 60 249 -5 616
1.1.2014 67 245 57 252 6 621
1.1.2013 64 238 59 254 615
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